
 

 

SNPCS 06540/2018

SMLOUVA o ZAJIŠÍOVÁNÍ s_LužEp V OBLASTI „

ENVIRONMENTALNIHO VZDELAVANI, VYCHVOVY ;. OSVETY

v rámci projektu „Plšíkova učebna — EVVO v NP Ceské Svýcarsko“

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů,

níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Správa Národního parku České Švýcarsko

se sídlem Pražská 457/52, 407 46, Krásná Lípa,

IČ: 06342477

DIČ: CZ 06342477

zastoupená lng. Pavlem Bendou, ředitelem

(dálejen „objednatel“)

a

České Švýcarsko, o.p.s.

se sídlem: Krásná Lípa, Křinické nám. 1161/10. PSČ 407 46

zapsaná V rejstříku obecně prospěšných společností vedeným Krajským soudem V Ústí nad Labem

oddíl O. vložka 101

IČ: 254 36 911

DIČ: C2254 36 911

jejímž jménem jedná Mgr. Tomáš Veselý, Ph.D., ředitel

(dále jen „poskytovatel“)

1.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je zajišťování služeb V oblasti environmentální výchovy, vzdělávání a

osvěty (dále jen „EVVO“) dětí, mládeže, široké veřejnosti a pedagogů a lektorů EVVO

prostřednictvím školení. soutěží. osvětových akcí, programů EVVO a exkurzí realizovaných

poskytovatelem vprostorách Plšíkovy učebny vareálu zahrady Správy NP České Švýcarsko

v Krásné Lípě a v přírodě, zejména na území NP České Švýcarsko.

11.

Povinnosti poskytovatele

1. Na základě této smlouvy se poskytovatel zavazuje zajistit na své náklady a nebezpečí následující

aktivity:

A. Zajištění školení učitelů: realizace osmi školení 5 akreditací MŠMT (další vzdělávání

pedagogických pracovníků) pro učitele a lektory EVVO. Skoleni bude realizováno

v Plšíkově učebně V areálu Správy NP Ceské Svycarsko (sídlo objednatele). V ojedinělých

_1_

___, t... __ Tento projekt/'e spolufinancovánStam/mfondem

( > Ministerstvo životního prostředi životního prosrred/C‘R na základe" rozhodrutí ministra

životníhaprostředr'. www,mzp.cz, www,sfzp.(:



h
i
d

případechje možné toto školeni uskutečnit mimo Plšíkovu učebnu. Minimální počet

účastníků bude 10 osob. maximální počet 20 osob, školení budou realizována dle dohody se

zadavatelem od listopadu 2018 do června 2020. Minimální délka školeníje 5h včetně

polední přestávky. účastníci školení obdrží certifikát.

B. Zajištění soutěže pro děti s názvem „Za humnyje národní park“: realizace dvou soutěží

pro děti v areálu Správy NP České Švýcarsko s využitím Plšíkovy učebny pro školy

zregionu Českého Švýcarska. Akce se uskuteční v červnu 2019 a v červnu 2020 Součástí

soutěže bude doprovodný program se zaměřením na environmentální vzdělávání.

C. Zajištění akce pro veřejnost s názvem „Mezinárodní den chráněných území“: realizace

jedne' akce pro veřejnost v termínu 25.5 2019 akce se uskuteční v areálu Správy NP České

Švýcarsko s využitím Plšíkovy učebny. Součástl akce bude divadelní předsta\ení p10 děti,

rukodělné dílny a \zdělávací stanoviště s prvky environmentálního Vzdělávání Sprá\a NP

České Švýcarsko stanoví téma akce s předstihem min. 3měsíců.

D. Zajištění akce pro veřejnost s názvem „Noc pro netopýry“: realizace dvou akcí pro

verejnost v období od listopadu 2018 do září 2019 Akce se uskuteční V areálu Správy NP

České Švýcarsko s využitím Plšíkow učebnv Akce se uskuteční \ podvečerních hodinách

E. Zajištění pětidenního EVVO programu: zajištění dvou pětidenních EVVO programů pro

děti z regionu NP České S\ycarsko Programy se uskuteční v areálu Sprá\y NP České

Švýcarsko s využitím Plšíkovy učebny. Počet účastníků EVVO programu musí být

minimálně 15 a maximálně 25.

F. Zajištěníjednodenních exkurzí pro členy oddílu Junior Ranger: zajištění dvou exkurzí

dle dohody se zadavatelem od listopadu 2018 do června 2020 pro členy oddílu Junior

Ranger na území velkoplošně chráněných oblastí. Exkurze je zajištěna včetně dopravy na

lokalitu a zpět.

G. Zajištění vícedenní exkurze pro členy oddílu Junior Ranger: zajištění jedné exkurze

v roce 2019 pro členy oddílu Junior Ranger na území velkoplošně chráněné oblasti.

Exkurze je včetně dopravy, lektora a ubytování.

Konzultovat připravovaný program s pověřeným pracovníkem objednatele, kterým je vedoucí

oddělení veřejných vztahů a zapracovávat případné připomínky výše uvedeného pracovníka do

plánovaných aktivit.

. Zahrnout do programu následující témata: přírodní a kulturní bohatství území NP České

Š\ýearsko (dálejennárodní park) poslání a péče o národní park, pravidla chování na území

národního parku (návštěvní řád), a to s \yužitím forem a metod přiměřených dané cílové

skupině.

Zajistit pro přípravu a realizaci aktivit personál se zkušenostmi v oblasti EVVO.

V případě aktivit realizovaných v Plšíkovč učebně či v areálu Správy NP České Švýcarsko

předem dohodnout termín konání s vedoucím oddělení veřejných vztahů Správy NP Ceske

Švýcarsko tak aby nedocházelo ke křížení termínů akcí objednatele a poskytovatele

,-, „ ___-___ Tentoprojektje spolufmancovdn Statmmfondem

( > Ministerstvo životního prostředi životního prostředl'ČR na základě rozhodnut; ministra

životního prostředí. www mzprz, www sfzp (:

 

 



6 Aktivity budou realizovány V Plšíkově učebně v areálu Správy NP České Švýcarsko (Pražská

457/52, Krásná Lípa) v areálu zahrady Správy NP České Švýcarsko v Krásné Lípě a \ přirodě

zejména na území NP České Švýcarsko. Exkurze budou realizovány do regionu \elkoplošně

chráněných území. Po domluvě s objednavatelem lze v ojedinělých pripadech některé aktivity

realizovat i mimo výše uvedená místa.

III.

Povinnosti objednatele

Objednatel se na základě této smlouvy zavazuje:

1.

E
\
)

E
x
.
)

Pro realizaci programů bezplatně poskytnout poskytovateli zázemí objednatele, tj. část

areálu u budovy Správy NP České Švýcarsko V Krásné Lípě určenou pro realizaci programů

EVVO a Plšíkovu učebnu.

Poskytovat poskytovateli součinnost při přípravě a realizaci předmětu smlouvy.

IV.

Cena a platební podmínky

Za dodržení podmínek uvedených v článku 11. této smlouvy poskytne objednatel

poskytovateli smluvní odměnu V celkové výši maximálně 324.000,- Kč včetně DPH.

Smluvní odměna je splatná na základě faktur vystavených poskytovatelem v těchto

termínech: l. — 15. 1. 2019, 1. — 15. 4. 2019, 1. — 15. 7. 2019, 1. — 15. 10. 2019, 1. — 15. 1.

2020, 1. -15. 4. 2020, 1. * 15. 8. 2020. na základě uskutečněných aktivit.

Součástí faktury bude výkaz realizovaných aktivit za předmětné období obsahující přehled

realizovaných aktivit, počet účastníků. fotodokumentace realizovaných aktivit, případně

další materiály dokládající realizaci aktivit (plakáty, apod.). Výkaz bude písemně potvrzen

zástupci obou smluvních stran.

Fakturované částky nebudou převyšovat částky stanovené pro jednotlivé typy aktivit

definované V předmětu smlouvy dle článku 11., odstavce 1. písmena A až G. uvedených v

sazebníku, který je přílohou této smlouvy.

Faktury budou mít náležitosti stanovené právními předpisy, číslo smlouvy a označení

fakturované dílčí části díla.

Faktury vystavené zhotovitelem budou splatné do 30. dne po jejich obdržení objednatelem.

Objednatel může faktury vrátit do data jejich splatnosti, pokud obsahují nesprávné nebo

neúplné náležitosti či údaje. Nová lhůta splatnosti počíná běžet dnem doručení opravené

faktury objednateli.

Sjednanou cenu předmětu smlouvy není poskytovatel oprávněn překročit.

Fakturovaná částka bude považována za uhrazenou včas. bude-li posledního dne stanovené

lhůty splatnosti odepsána z účtu objednatele.

V.

Platnost smlouvy a ostatní ujednání

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Kterákoliv smluvní strana má právo tuto smlouvu vypovědět písemnou výpovědí

_3_

\ _ A ___,__ Tento projekt/'? spolufinancován Statnímfondem

( > Ministerstvo životního prostredi životního prostřed/ČR na zaklade rozhodnuti ministra

životního prostřed/. wwwmzprz, www sfzp cz

 

 

 



 

svýpovědní lhůtou 30 dnů, která počíná běžet dnem následujícím po dni. ve kterém je

výpověď doručena druhé smluvní straně.

    

3. Dle dohody smluvních stran je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě.

kdy nezíská účelovou dotaci na realizaci díla. Dále dle dohody smluvních stran je oprávněn

od této smlouvy odstoupit poskytovatel vpřípadě. kdy do 12 měsíců ode dne uzavření

smlouvy neobdrží písemnou výzvu objednatele kzahájení prací na díle. Odstoupení od

smlouvy je účinné okamžikem jeho doručení druhé straně a k tomuto dni zanikají práva a

povinnosti smlouvou založená. V případě ukončení smlouvy z důvodů uvedených v tomto

ustanovení nemá strana. která odstoupení od smlouvy obdržela, vůči straně, která

odstoupení od smlouvy podala. nárok najake'koliv plnění_ a to ani z titulu náhrady skutečné

škody a ušlého zisku.

4. Poskytovatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel hrubým způsobem

poruší povinnosti dané touto smlouvou. Za hrubé pomšení povinností objednatele se rozumí

neproplacení smluvní odměny.

5. Výpověď nebo odstoupení od smlouvy nemá vliv na nárok poskytovatele na zaplacení

veškerých finančních nároků. které vznikly za doby platnosti této smlouvy.

6. Smlouva může být kdykoliv ukončena písemnou dohodou smluvních stran.

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem vydání rozhodnutí o

přidělení dotace (Stanovení výdajů na financování akce) a zároveň dnem uveřejnění

v registru smluv. podle toho. která skutečnost nastane později.

VI.

Závěrečná ujednání

1. Změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě, a to formou

chronologicky číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

2. Poskytovatel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění této smlouvy. včetně výše

smluvní odměny.

3. Tato smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž jeden obdrží poskytovatel a tři

objednatel.

4. Smluvní strany prohlašují. že si smlouvu přečetly ajejí text odpovídájejich pravé a

svobodné vůli a na důkaz toho připojují své podpisy.

, „ . MT zv :“ za
v Krásné Lípě dne ..:.‘:.:T..{ ......... v Krásné Lípě dne“:......

Správa Národního parku Česke vycars o ofp., .

České Švýcarsko Mgr. Tomáš Veselý, Ph.D.

Ing. Pavel Benda, Ph.D. ředitel

ředitel

-4-

„ . _— Tento projekt/'e spoluf/nancavnnSlam/Infandem

( ) Ministerstvo životního prostředl zivotniho prostředí ČR na základě rozhodnutí ministra

životního prostřed/. wwwamzpcz, www.5fzp.cz

 



Příloha č. 1 smlouvy č.j. SNPCS 06540/2018 - SAZEBNÍK AKTIVIT

A.

G.

Zajištění školení učitelů: realizace osmi školení 5 akreditací MŠMT (další vzdělávání

pedagogických pracovníků) pro učitele a lektory EVVO.

(gelková částka na tuto aktivitu: 120.000,- K6 vč. DPH

Cástka na jednu aktivitu: 15.000,— K6 vč. DPH

Zajištění soutěže pro děti s názvem „Za humny je národní park“. Realizace dvou

soutěží pro děti v areálu Správy NP Ceské Švýcarsko s využitím Plšíkovy učebny pro školy

z regionu Ceského Svýcarska.

(;elková částka na tuto aktivitu: 13.000,- Kč vč. DPH

Cástka na jednu aktivitu: 6.500; K6 V6. DPH

, Zajištěníjedné akce pro veřejnost s názvem „Mezinárodní den chráněných území“.

(gelková částka na tuto aktivitu: 30.000,- K6 vč. DPH

Cástka na jednu aktivitu: 30.000,— K6 vč. DPH

4 Zajištění dvou akcí pro veřejnost s názvem „Noc pro netopýry“.

Celková částka na tuto aktivitu: 15.000,- K6 V6. DPH

Cástka na jednu aktivitu: 7.500; K6 vč. DPH

Zajištění dvou pětidenních EVVO programů.

Gelková částka na tuto aktivitu: 60.000: Kč vč. DPH

Cástka na jednu aktivitu: 30.000: K6 vč. DPH

Zajištění dvou jednodenních exkurzí pro členy oddílu Junior Ranger.

(gelková částka na tuto aktivitu: 28000,- K6 vč. DPH

Cástka na jednu aktivitu: 14.000,- K6 vč. DPH

Zajištění jedné vícedenní exkurze pro členy oddílu Junior Ranger.

Celková částka na tuto aktivitu: 58.000,- Kč vč. DPH

Cástka na jednu aktivitu: 58.000,- K6 vč. DPH

_ 5 _

_ _— Tentoprojektje spolufinancavan Staznrmfona‘e-w

(U Ministerstvo Životního prostřed! životního prostredíČR na základě rozhodnurr yum/5.":

životního prostřed/. www.mzp.(2, www.sfrp :;

  

 

 


